
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/390/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/116/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a, b i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a, b i d, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/116/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, o których mowa 
w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a, b i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, wprowadza się 
następującą zmianę: 

w § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) 22 godziny – nauczyciele specjaliści zatrudnieni w szkołach (zespołach szkół) i specjalnych 
ośrodkach szkolno-wychowawczych na stanowiskach: pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, 
terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 2890


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T09:00:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




